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Spanakopita
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FROZEN SAVORY

HORS D'OEUVRES

WARM APPETIZER
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Product Description
- Garden fresh spinach, premium cheeses and onions, seasoned with garlic, lemon, 
dill and parsley, wrapped with fillo dough in the shape of a triangle.

Pack and Case Specifications

Ingredients

Cooking Directions

Storage and Shelf Life

FILLO DOUGH (ENRICHED UNBLEACHED UNBROMATED WHEAT FLOUR, FILTERED 
WATER, CORN STARCH, MALTED BARLEY FLOUR, SOYBEAN OIL, SALT, SOY LECITHIN), 
SPINACH, FETA CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, CULTURES 
AND ENZYMES), CREAM CHEESE (CULTURED PASTEURIZED MILK, MILK AND CREAM, 
SKIM MILK, SALT, CAROB BEAN GUM), RICOTTA CHEESE (WHEY, SKIM MILK, SALT, 
VINEGAR, LOCUST BEAN GUM), ONIONS, CLARIFIED SWEET BUTTER (CREAM AND 
NATURAL FLAVORING), SOYBEAN OIL, CORN STARCH, BREAD CRUMBS (UNBLEACHED 
WHEAT FLOUR, DEXTROSE, SALT, YEAST), GARLIC, DILL WEED, LEMON JUICE, BLACK 
PEPPER, PARSLEY.

Oven
Preheat oven to 375°F. Remove plastic wrap. Remove fillo triangles from plastic trays and 
place on a baking pan about 1/2" apart. Bake for 18 to 22 minutes or until golden brown. Let 
stand a few minutes before serving.

Store in freezer below 0˚F (-18˚C). Keep frozen until 
ready to use. Do not thaw and refreeze. Shelflife: 18 
months.

Case Size (LxWxH)

13.6''x 12.8''x 2.2''

Case Gross Weight

4.5lb

Cases per Pallet

279 (9/31)

100 3.8lb 1

Case Cube

0.22ft3

Units per PackPack Net Weight Packs per Case

PRODUCT OF U.S.A.

Color: uncooked: white ; cooked: golden brown

NutritionPhysical
Unit weight: 0.60 oz
Unit size: 2.25 x 2.25" x 3.25

Organoleptic 

UPC code

Allergens
CONTAINS: MILK, SOYBEANS AND WHEAT.

Certificates and Claims
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